國立高雄大學教務處公告

主旨:公告本校一 O八學年度第一學期輔系、雙主修核准

修讀名單

核准修讀輔系學生名單

申請修讀輔系學系 學號 姓名 原屬學系

東亞語文學系韓語組 A1076121 曾○懿 運動健康與休閒學系

東亞語文學系韓語組 A1071845 吳○臻 運動競技學系

東亞語文學系韓語組 A1073218 戴○欣 金融管理學系

東亞語文學系日語組 A1071841 楊○沛 運動競技學系

東亞語文學系日語組 A1071844 陳○洋 運動競技學系

東亞語文學系日語組 A1072227 洪○婷 政治法律學系

東亞語文學系日語組 A1057107 陳○婷
亞太工商管理學系

企業管理組

東亞語文學系日語組 A1077106 陳○蓉
亞太工商管理學系

企業管理組

東亞語文學系日語組 A1077120 黃○庭
亞太工商管理學系

工業管理組

法律學系 A1067144 吳○恩
亞太工商管理學系

企業管理組

財經法律學系 A1073132 蘇○翔 應用經濟學系

財經法律學系 A1077103 葉○振 亞太工商管理學系

企業管理組

財經法律學系 A1077121 陳○琪 亞太工商管理學系

工業管理組

財經法律學系 A1077154 陳○丰 亞太工商管理學系

企業管理組

應用經濟學系 A1071831 黃○立 運動競技學系

金融管理學系 A1065104 沈○嫣 西洋語文學系

金融管理學系 A1071101 蔡○彤 西洋語文學系

金融管理學系 A1071143 陳○妤 西洋語文學系

金融管理學系 A1066102 張○軒 生命科學系

金融管理學系 A1066124 方○儒 生命科學系

資訊管理學系 A1071104 劉○安 西洋語文學系

資訊管理學系 A1061238 許○雅 運動健康與休閒學系

生命科學系 A1076146 曾○宇 應用化學系

電機工程學系 A1076129 陳○廷 生命科學系

核准修讀雙主修學生名單

申請修讀雙主修學系 學號 姓名 原屬學系

東亞語文學系韓語組 A1076106 魏○萱 生命科學系

政治法律學系 A1076140 蔡○霖 生命科學系

金融管理學系 A1071250 謝○縝 運動健康與休閒學系

金融管理學系 A1071406 陳○昇 資訊工程學系